
当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

この度、弊社の「ナオイオート 6号取手店」において従業員１名が新型コロナウイルスに感

染していることが確認されましたので、状況及び対応についてお知らせいたします。 

 

当該従業員は、6月 16日（水）より発熱等の症状が出たため、6月 18日（金）に PCR検

査を受け、同日 6 月 18 日（金）に陽性と判定されました。なお、当該従業員は 6 月 16 日

（水）から出勤しておりません。 

 

当該従業員が勤務する「ナオイオート 6号取手店」については、6月 19日（土）に消毒作

業を実施し、6月 22日（火）までの間は臨時休業と致します。6月 23日（水）は定休日の

ため、営業再開は 6月 24日（木）を予定しております。 

 

このたびは、お客様ならびに関係者の皆様に多大なご心配をお掛けすることを心よりお詫

び申し上げます。弊社は引き続き保健所等の行政機関等と連携し、感染拡大防止に向けて全

力を挙げて取り組んで参ります。 

 

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

■本件に関するお問い合わせ先（受付時間 9：00～18：00） 

ナオイオート 6号取手店（車検のコバック 6号取手店） 

TEL：0297-71-5151 

フリーダイヤル：0120-589-712 

 

以上 

 

株式会社ナオイオート 

 

 


